



CNPJ: 21.750.612/0001-71

PLANILHA COM PREÇOS REAJUSTADOS, CONFORME PREGAO PRESENCIAL N° PP-003/2017-SEAGRI							
LOTE 1 - SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VRL.UNITARIO	TRES MIL QUATROCENTOS REAIS	VRL.TOTAL	SEIS MIL OITOCENTOS REAIS
01	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, PALCO MEDINDO 10x7 M, EM LONA, ESTRUTURA EM ALUMINIO Q30, COM PASSARELA DE 8X6M PISO NO CARPETE.	DIARIA	2	R\$ 3.400,00	TRES MIL QUATROCENTOS REAIS	R\$ 6.800,00	SEIS MIL OITOCENTOS REAIS
02	ILUMINACAO, ILUMINACAO DE MEDIO PORTE 12 PAR LED, 6 MUNVING 5R, 8 REFLETORES DE 4PP W A VAPOR, 01 MAQUINA DE FUMA.	DIARIA	2	R\$ 1.500,00	UM MILE QUINHENTOS REAIS	R\$ 3.000,00	TRES MIL REAIS
03	LOCAÇÃO DE SOM, SOM FLY DE MEDIO PORTE COM 8 LINE 6 SUB DE CADA (PA) SIDE DUPLO KF, 2 MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS, PEDESTAIS, MICROFONES, NOTEBOOK.	DIARIA	2	R\$ 1.700,00	UM MIL SETECENTOS REAIS	R\$ 3.400,00	TRES MILE QUATROCENTOS REAIS
04	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MOVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180KVA, TRIFASICO.	DIARIA	2	R\$ 1.500,00	UM MILE QUINHENTOS REAIS	R\$ 3.000,00	TRES MIL REAIS
05	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDS: ALUGUEL DE 15 STANDS 3x3 M FECHADO, PISO ELEVADOR, COM COBERTURA, DIVISORIA EM PVC. (15 STANDS x 4 DIAS DE EVENTO)	DIARIA	60	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 30.000,00	TRINTA MIL REAIS
06	TENDAS, ALUGUEL DE 05 TENDAS PARA JULGAMENTO OS ANIMAIS (MEDINDO 5X5M). (04 TENDAS x 4 DIAS DO EVENTO).	DIARIA	20	R\$ 425,00	QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 8.500,00	OITO MILE QUINHENTOS REAIS
07	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZACAO: LOCAÇÃO DE SONORIZACAO DE MEDIO PORTE, CAIXAS ATIVAS ATAQUE 1505 DISTRIBUIDOS EM 7 PONTOS, 3 MICROFONES SEM FIO.	DIARIA	4	R\$ 1.200,00	UM MILE DUZENTOS REAIS	R\$ 4.800,00	QUATRO MILE OITOCENTOS REAIS
08	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	DIARIA	4	R\$ 1.100,00	UM MILE CEM	R\$ 4.400,00	QUATRO MILE QUATROCENTOS REAIS

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce

Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.

CNPJ: 21.750.612/0001-71

Comissão de Licitação Nº 37  
Morada No



CNPJ: 21.750.612/0001-71

09	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICOS, COM AS SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: INDIVIDUAL, PORTATIL, SANITARIOS QUIMICOS PORTATEIS, FEMININOS E MASCULINOS COM DIMENSOES MINIMAS DE COMPRIMENTO - 1.15M LARGURA x 1,20M ALTURA E ALTURA - 2,0 FECHAMENTO COM IDENTIFICACAO DE OCUPADO, PARA USO DE PUBLICO EM GERAL. DEVEM SER ENTREGUES METADE PARA AMBOS OS SEXOS. (10 BANHEIROS x 4 DIAS DO EVENTO - A CONTRATADA DEVERA FAZER LIMPEZA DIARIAMENTE NOS BANHEIROS LOCADOS).	DIARIA	40	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	
10	LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR. COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: ALTA FREQUENCIA, ALCANCE ATE 15KM, COM 26 CANAIS E 121 CODIGOS PRIVATIVOS, FREQUENCIA: 462,5625 A 462,74MHZ E 467,7125 A 467,74 MHZ. BATERIA COM 12 HORA DE AUTONOMIA DE USO, COM CARREGADOR. (23 RADIOS x 4 DIAS DE EVENTOS).	DIARIA	92	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 4.600,00	QUATRO MIL E SEICENTOS REAIS	
11	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELA, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES PROIETOR ALUGUEL TELA EM LONA COM PROJETOR(4000 LUMIS) MEDINDO 4XS.	DIARIA	4	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.200,00	DOIS MIL E DUZENTOS REAIS	
VALOR TOTAL							R\$ 75.500,00	
SESENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS								
LOTE II - MATERIAL DE DIVULGAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VRL.UNITARIO		VRL.TOTAL		
01	PLACA DA ENTRADA DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICACOES: PLACA CONFECCIONADA EM METALON (20X20 - GALVANIZADO) E LONA COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL. TAMANHO: 5,00X 2,00 METROS. (FORNECER INSTALADO — VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO).	UNID.	1	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais	

Comissão de Licitação  
375  
Morada Nova - Ce

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce

Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.

CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

02	BANNER COM IDENTIFICACAO DA SECRETARIA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 3,00 x 1,00 METROS. (FORNECER INSTALADO - VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	1	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS
03	BANNER COM IDENTIFICACAO "EXPO-RACA", COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ' ACABAMENTO MEDINDO 1,50 X 1,50 METROS. (FORNECER INSTALADO - VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	2	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 460,00	QUATROCENTOS E SESENTA REAIS
04	PLACAS CONFECCIONADA EM PVC MEDINDO 70 X 24CM (COM DIVERSAS IDENTIFICACOES -- VER COM A SECRETARIA)	UNID.	48	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seicentos reais
05	BANNER COM IDENTIFICACAO DAS PALESTRAS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 1,60 x 2,00 METROS (FORNECER INSTALADO - VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	1	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS
06	BANNER (TOTENS), COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: BANNER COM IMPRESSAO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO ' 1,60 X 0,60 METROS. (FORNECER INSTALADO - VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	5	R\$ 160,00	CENTO E SESENTA REAIS	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
07	FOLDER 4-X4 CORES COM 2 DOBRAS, TAM 15X21CM, PAPEL COUCHE 150G. (VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	1000	R\$ 1,30	UM REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 1.300,00	UM MIL E TREZENTOS REAIS
08	CARTAZ 4X4 CORES TAM 40X60CM, PAPEL COUCHE 150G. (VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	200	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 1.600,00	UM MIL E SEICENTOS REAIS
09	FAIXA INDICATIVA DE RUA MEDINDO 6.00 x 0.60 MTS. (VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	30	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
10	ADESIVOS AUTOMOTIVOS MEDINDO 10 X 30CM. (VER COM A SECRETARIA LAY OUT DA IMPRESSAO)	UNID.	100	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

Comissão de Licitação  
376

Morada Nova - CE

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce

Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.

CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

	UNID.	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	
11								
12	UNID.	R\$	33,10	trinta e tres reais e dez centavos	R\$	9.930,00	nove mil novecentos e trinta reais	
13	UNID.	R\$	15,00	quinze reais	R\$	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	
VALOR TOTAL							R\$	36.000,00
trinta e seis mil reais								

Comissão de Licitação  
 FL. 377  
 Morada Nova

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce  
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.  
 CNPJ: 21.750.612/0001-71



CNPJ: 21.750.612/0001-71

LOTE III - SERVIÇOS DE MÍDIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VRL.UNITARIO	VRL.TOTAL	
01	LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM VOLANTE (PARA FAZER A DIVULGAÇÃO DO EVENTO)	HORA	100	R\$ 34,80	R\$ 3.480,00	tres mil quatrocentos e oitenta reais
02	CONTRATAÇÃO DE RADIO LOCAL "AM" E "FM" PARA FAZER A DIVULGAÇÃO DE TODO O EVENTO, DE 10 CHAMADAS (DIARIAS) DURANTE 8 DIAS, COM LINK'S AO VIVO E DIVULGAÇÃO "IN LOCO" NO ESTUDIO DA RADIO A SER CONTRATADA	SERVIÇO	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	dois mil reais
03	FILMAGEM COMPLETA DE TODO O EVENTO COM EDICAÇÃO, QUE SERA POR CONTA DA CONTRATADA	DIARIA	4	R\$ 1.130,00	R\$ 4.520,00	quatro mil, quinhentos e vinte reais
VALOR TOTAL					R\$ 10.000,00	
dez mil reais						
LOTE IV - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VRL.UNITARIO	VRL.TOTAL	
01	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURANÇA DESAEMADO - TURNO NOTURNO, TREINADA, CAPACITADA, UNIFORMIZADA E NADA CONSTA NA POLICIA CIVIL, DURANTE TODO O PERIODO DO EVENTO.	DIARIA	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	CENTO E CINQUENTA REAIS
VALOR TOTAL					R\$ 6.000,00	
SEIS MIL REAIS						
VALOR GLOBAL TOTAL					R\$ 127.500,00	
cento e vinte e sete mil e quinhentos reais						

LIMOEIRO DO NORTE, CE - 25/07/2017

*Israel Klavila Diogenes Satino*  
 ISRAEL KLAVIDIA DIOGENES SATINO  
 Sócio-Administrador  
 CPF- 609.074.583-94

Comissão de Licitação  
 378  
 Moratá Nova - 08

R<sup>a</sup> José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce  
 Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.  
 CNPJ: 21.750.612/0001-71